
 
Kórnik, dnia 4 kwietnia 2024 roku 

WB1-OSR.6220.49.2023 

P O S T A N O W I E N I E  

Na podstawie art. 97 § 2, art. 101 § 1 oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 775 z późn. zm. dalej 
kpa) w związku z art. 63 ust 5 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1094 z późn. zm. dalej 
ustawa ooś) po przedłożeniu przy piśmie z dnia 29 marca 2024 roku przez pełnomocnika 
Pana Przemysława Matysiaka, raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia 
pn. „Budowa czterech hal magazynowo – dystrybucyjnych z możliwością konfekcjonowania, 
z częściami socjalno – administracyjnymi z czterema portierniami, pompownią p. poż., 
dwoma zbiornikami p. poż., budynkiem stacji uzdatniania wody wraz z hydrofornią, studnią 
wierconą, stacją LNG, z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym (buforowym), 
z wiatami, z tablicami reklamowymi wolnostojącymi wraz z infrastrukturą techniczną, w tym 
wewnętrzną instalacją gazu”, planowanego do realizacji na części działki nr 81, obręb 
Dachowa oraz części działki nr 26 (po podziale 26/3), obręb Robakowo 

postanawiam: 

podjąć zawieszone w dniu 20 marca 2024 roku postępowanie administracyjne w sprawie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa 
czterech hal magazynowo – dystrybucyjnych z możliwością konfekcjonowania, z częściami 
socjalno – administracyjnymi z czterema portierniami, pompownią p. poż., dwoma 
zbiornikami p. poż., budynkiem stacji uzdatniania wody wraz z hydrofornią, studnią wierconą, 
stacją LNG, z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym (buforowym), z wiatami, 
z tablicami reklamowymi wolnostojącymi wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrzną 
instalacją gazu”. 

U Z A S A D N I E N I E  

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik postanowieniem z dnia 20 marca 2024 roku zawiesił 
postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech hal magazynowo - 
dystrybucyjnych z możliwością konfekcjonowania, z częściami socjalno – administracyjnymi 
z czterema portierniami, pompownią p. poż., dwoma zbiornikami p. poż., budynkiem stacji 
uzdatniania wody wraz z hydrofornią, studnią wierconą, stacją LNG, z instalacją 
fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym (buforowym), z wiatami, z tablicami reklamowymi 
wolnostojącymi wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrzną instalacją gazu, którego 
inwestorem jest P3 Poznań Park Sp. z o. o. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa, do czasu 
przedłożenia przez Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

Z pismem z dnia 29 marca 2024 roku Inwestor dostarczył do Urzędu Miasta i Gminy 
w Kórniku raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik uznając, iż ustąpiły przyczyny uzasadniające zawieszenie 
postępowania, postanowił jak w sentencji. 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. Postanowienie można zaskarżyć tylko 
w odwołaniu od decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  

Sprawę prowadzi:  
Anna Feszczyn Tel. (61) 817 04 11 wew. 698 



 
 
Otrzymują:  
1. Inwestor – P3 Poznań Park Sp. z o.o. 
2. Pełnomocnik: Pan Przemysław Matysiak 
3. Pozostałe strony postępowania, zgodnie z art. 74 ust 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1094 z późn. zm.) są informowani o toczącym się 
postępowaniu w drodze obwieszczenia 

4. A/a. 

Z uwagi na fakt, że liczba stron postępowania przekroczyła 10 zgodnie z art.49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 74 ust. 3 
ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1094 ze zm.) niniejsze zawiadomienie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, a także w gablotach informacyjnych sołectwa 
Dachowa oraz sołectwa Robakowo, gminy Kleszczewo oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej  Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod adresem https://bip.kornik.pl/2024-rok 

https://bip.kornik.pl/2024-rok

